"智元魔方"用户协议

本网站由安徽智元魔方科技有限公司(以下简称"智元魔方")开发、运营与提供技术服务。智元魔方享有与本网站相关的一切权利。本协议是用户(以下称"您")注册、访问或浏览使用本网站提供的服务和信息时与智元魔方签署的协议(以下提到本网站时可以指本网站提供的产品或服务,也可以指代安徽智元魔方教育科技有限公司)。

1.协议的签署

- 1.1.您已经认真阅读、充分理解本协议的所有条款。
- 1.2.本网站提供与高考志愿填报相关的信息供您参考。您同意本网站仅是为您提供相关建议及参考信息,您需要对本网站所提供的建议及参考信息独立作出风险评估,对信息的准确性、完整性、真实性进行核查,并判断接受与否。您是否参考或部分参考本网站提供的信息,以及您就此作出的决策及决策产生的后果,由您承担全部责任。本网站不保证所推荐的志愿填报方案必然导致用户能够得到录取,对用户或是计算结果提供的资料、数据及内容也不作其他任何形式的担保,不论是明确的或是隐含的;也不担保服务和信息不会受中断,对服务和信息的及时性、安全性、准确性、完整性、真实性、出错发生亦不作担保。
- 1.3.若您未满18周岁或是限制民事行为能力人、无民事行为能力人,请让您在监护人或是 法定代理人陪同下阅读本协议、使用本网站,否则请不要使用本网站。
 - 1.4.如果您不接受本协议,您无权接受本网站的服务和信息。
- 1.5.在您签署本协议之后,此文本若因国家政策、产品以及履行本协议的环境发生变化而进行修改,修改后的协议发布在本网站上,将不再对您进行单独通知。若您对修改后的协议有异议的,请立即停止使用本网站,若您继续使用,将视为对修改后的协议予以认可。

2.网站账户

- 2.1.您在接受本协议之后,设置的账户(账号、密码)是您用以登录本网站,接受本网站服务的身份识别凭证,但您注册了本网站账户并不意味着获得全部服务和信息的授权,您需要交纳网站的服务费用后才能接受本网站产品使用或服务的身份。
- 2.2.本网站账号仅限于在本网站上注册用户本人使用,禁止赠与、借用、租用、转让或售卖。
- 2.3.您应采用保密性强且安全性高的密码,并妥善保管账号和密码。如果您未保管好自己的账号和密码而对您、本网站或第三方造成的损害,您将负全部责任。
- 2.4.您保证注册本网站账号时填写的信息是真实的,任何非法、不真实、不准确的用户信息所产生的责任由您承担。您知悉,本网站是基于您的注册信息以及其他信息为您提供高考志愿填报信息服务,因此如果因您的注册信息以及提供给本网站的其他信息不真实而引起的问题,以及对问题发生所带来的后果,本网站不负任何责任。

3.权利和限制

3.1.智元魔方对于本网站的文字、软件、声音、图片、录像、图表中的全部内容的所有知识产权,受相关法律的保护。本协议的签署不代表任何上述知识产权的授权,亦不包含上述权利的转让。用户使用本网站服务和信息只能在相应的授权许可范围使用本网站的上述知识

产权。任何人未经授权,不得擅自复制、使用、再造、传播、转载或引用本网站的内容,否则构成对智元魔方的侵权。

- 3.2.您同意本网站能访问、保存和使用您提供的任何信息,前提是信息遵守用户信息保护 政策的条款以及符合您的隐私设置。
- 3.3.您同意本网站不对第三方(包括其他用户)提供的内容或信息负责,也不对您因使用或参考该内容或信息而造成的损失负责,尤其不就本网站提及的任何商品、服务的应有质量或功能承担任何担保责任。您需要自行决定是否通过本网站上的链接访问或使用第三方应用程序、网站或商品、服务。如果您允许第三方应用程序或网站进行身份认证或与账户绑定,该应用程序或网站即可在本网站上查看您的相关信息。第三方应用程序和网站有自己的法律条款和信息保护政策,因此您此时可能以本网站不认可的方式允许他人使用您的信息。除非法律法规及监管政策另有规定,否则本网站不对这些网站和应用程序负责。
- 3.4.如果本网站认为您的账户或行为可能违反了本协议或法律,或对本网站服务和信息使用不当,本网站将保留限制、暂停或终止您账户的权利。
 - 3.5.在任何情况下,您不得从事以下行为:
- (1)利用本网站的服务和信息危害国家安全、国家统一、社会稳定的内容,或侮辱诽谤、色情、暴力、引起他人不安及任何违反国家法律法规政策的内容;
 - (2) 利用本网站的服务和信息或在本网站发表、传送、传播、储存侵害他人的内容;
- (3)通过逆向工程、反编译、反汇编、破译或试图得出本网站的服务和信息或任何相关技术的源码的全部或任何部分;
 - (4) 使用人工或自动软件、设备获取本网站的服务和信息或其他相关数据或信息:
- (5)进行任何危害计算机网络安全的行为,包括但不限于:使用未经许可的数据或进入未经许可的服务器/账户;未经许可,企图探查、扫描、测试系统或网络的弱点或其它实施破坏网络安全的行为;干涉、破坏系统或网站的正常运行,故意传播恶意程序或病毒以及其他破坏干扰正常网络信息服务的行为:伪造TCP/IP数据包名称或部分名称;
 - (6) 其他任何违法行为。
 - 3.6.在未经授权的情况下, 您不得从事以下行为:
- (1)进行任何诸如发布广告、销售商品的商业行为,或者进行任何非法的侵害本网站公司利益的行为:
 - (2) 复制或转移任何本网站的内容、信息或数据;
 - (3) 出租、租借、交易、销售及承诺销售任何本网站的内容、信息或数据:
 - (4) 利用任何本网站的内容、信息或数据用于其他任何商业用途。
- 3.7.除非得到本网站的许可,否则用户使用本网站各项服务的权利是个人的,用户只能是一个单独的自然人个体而不能是一个公司或实体的商业性组织。
 - 4.本网站声明
- 4.1.使用本网站的服务和信息必须遵守国家有关法律和政策等,维护国家利益、国家安全,并遵守本协议。对于您违法、违反本协议的使用(包括但不限于言论发表、传送等)或对

本网站的使用超出本网站的服务范围而引起的一切责任,由您全部承担。

- 4.2.在不违背相关法律法规的前提下,本网站可能修改或中断、中止或终止服务或信息 ,或会通过收费或其他有偿方式设置使用权限,亦可能会单方自行定价或自行更改或修改价 格。在法律允许的范围内,这些更改在本网站相关网页公告通知后生效,无须通知您,亦无 须向第三方负责或承担任何赔偿责任。用户如果对这些更改有异议,或对本网站的服务不满 ,可以行使如下权利:
 - (1) 停止使用本网站的网络服务;
- (2)通知本网站停止对该用户的服务。结束用户服务后,用户使用网络服务的权利马上终止。从那时起,用户没有权利,本网站也没有义务传送任何未处理的信息或未完成的服务给用户或第三方。
 - 4.3.本网站有权完全自行决定删除本网站的信息或内容,也没有发送通知的义务。
- **4.4.**本网站所展示、公布、使用的数据均来源于各省教育考试院和高校官方公布的信息 ,提供的信息仅供您参考,请以各高校或各省教育考试院正式公布数据为准,特别是智元魔 方产品数据对您的决策产生影响,在您作出最终决定前,您需要再次确认各高校或各省教育 考试院正式公布数据后再作出决定。
- **4.5.**本网站提供的服务均由认证的包含但不限于代理商、增值合作商和推广合伙人、志愿规划师、专业学科师、生涯规划师、学科教师、心理咨询师提供并在本网站平台备案,对于绕开平台私下联系包含但不限于代理商、增值合作商和推广合伙人、志愿规划师、专业学科师、生涯规划师、学科教师、心理咨询师、提分顾问造成任何损失的,由用户自己承担。
- **4.6.**注册用户需要支付服务费的,请转账或是扫码本平台专用收款码付费至平台,勿向任何个人私有账户付款。平台合作的包含但不限于代理商、增值合作商和推广合伙人、志愿规划师、专业学科师、生涯规划师、学科教师、心理咨询师、提分顾问禁止利用个人私有账户收取注册用户服务费用。
- 4.7.本网站不保证所推荐的志愿填报方案必然能够导致用户得到录取,对用户或计算结果 提供的资料、数据及内容也不作其他任何形式的担保,不论是明确的或隐含的,包括所有有 关信息真实性、适当性、适于某一特定用途、所有权和非侵权性的默示担保和条件,亦不保 证本网站产品不受阻挠或不出错误、不保证错误一定能得到纠正,对任何因用户不正当或非 法使用服务产生的直接、间接、偶然、特殊及后续的损害,亦不承担任何责任。
- **4.8.**因互联网技术的不稳定性,可能导致政府政策管制、病毒入侵、黑客攻击、服务器系统崩溃或者其它现今技术无法解决的风险发生可能导致使用本网站产品中断或帐号损失,本网站无需就此向用户负责或承担任何赔偿责任。

5.其他条款

- 5.1.本协议适用使用本平台的一切业务相关的干系人,包含但不限于代理商、增值合作商和推广合伙人、志愿规划师、专业学科师、生涯规划师、学科教师、心理咨询师、提分顾问
 - 5.2.本协议适用中华人民共和国法律,签署地点为安徽省合肥市,若用户与本网站发生争

议的,双方同意将争议提交智元魔方注册地法院诉讼解决。

如发生本协议与中华人民共和国法律相抵触的情况,则这些条款将完全按法律规定重新 解释,而其它条款则依旧保持对用户产生法律效力和影响。

5.3.任何人未经授权,不得擅自复制、使用、传播、转载或引用本网站提供的内容。

您可以通过 0551-65320289、65357482、18056005359反馈您在使用本网站过程中遇到的 任何问题。

程元應方

爱元德方

程元德力

是不懂方

粗无魔万

對江縣方

程元權方

程元權力